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PRIX DE WISSENBOURG

Jean-Pierre Kratzer

Sarah Leutwiler
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Karsten Hofmann
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Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine

Jean-Pierre Bovy, Bénédict Auderset
Thomas Peter

Flachrennen W

CHF 9'000 - Flachrennen - 2150 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Kategorie E
CHF 4'320 - 1'728 - 1'296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds

Bahn : 3.6
Premium - 11.20
034 1 Rio Chico*
046/4 2  Gold Street
043 3  White Wind
043/1 4 Very Meri
5 Light Event
034/5 6 Shinduro
043/5 7 Lorena*
043 8 Cominols*
Sieger
- Zlchter
- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe

Kein Fuhrring

Starthilfe

Letzte Startboxe
Ausserste Startboxe
Seitenblender
Anderung ohne Gebiihr

Ex-officio Untersuchung

Bemerkung

7W  Gestit Sohrenhof
6S Schorno Claudia
4W  Stall Schachen

AW  Schorno Claudia
8W  Brunner M.+D.

6W  Stadelmann Monika
4S Rufer Max

8W  Krauliger A.+V.

57.0 Guilbert Nicolas
59.5 Schoch Cheryl

57.0 Am.Schlatter Nicole
61.0
60.0
62.0
59.5
61.0

Burgin Tim
Casanova Silvia
Schiergen Dennis
Zatloukal Milan
Lheureux Clément

7j.F.W.v.Blue Canari-Ryme Intrinseca

Gestlt S6hrenhof

Stadelmann Josef

02:24.0 - Kampf - Hals, 1.75, Hals, 0.25, Kopf

Sieg: 5.50 / Platz: 2.40, 2.00, 4.00 / Einl.: 12.10 / Drei: 98.80

White Wind

Very Meri

Very Meri, Shinduro

Very Meri, Shinduro

Shinduro

Rio Chico*, White Wind, Light Event
Very Meri: kein Fuhrring (mit Bew.RL)
Shinduro: Fuhrhilfe (mit Bew.RL)

2150 m

5.50
7.00
24.40
3.50
12.30
4.00
10.50
8.90

Befragung von T. Birgin und C. Lheureux wegen mdglicher Behinderung im Einlauf. Der

Vorfall wird als Renngeschehen klassiert
Befragung von M. Stadelmann und C. Schorno wegen der Starterangabe



057 PRIX D'AMIENS Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 1600 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Kategorie F
CHF 3840-1536-1152-768-384 -320in den divers Fonds

Bahn : 3.6
Premium - 11.50
032 1 Thomy Dee 6W  Stall Tell 61.0 Schiergen Dennis
011 2  Step Dancer 5W  Stall Sigma 61.0 Zatloukal Milan

3 Segantini* 4W  Stall Sigma 57.0 Burgin Tim
044/3 4 Wall Street Wolf* 6W  Stall Freudenberg 54.0 Am.Langhard Jenny
032 5 Karimunda 9S Stall Wynental 61.5 Burger Nadia
032 6  Shape of You 4S Lanter L.+A. 59.5 Casanova Silvia
026 7  Orange Peel 5W  Stall Blue Devil 57.0 Am.Heller Naomi
035/4 8 Jashiba* 3S Stall Beliar 53.0 Lheureux Clément
031/5 9 Falani* 4S Gestit S6hrenhof 58.5 Guilbert Nicolas
Sieger . 6j.br.W.v.Dylan Thomas-Coachhouse Lady
- Zichter :  Old Carhue & Graeng Blood
- Trainer : Weiss Miroslav
Sieg - Abstande : 01:38.0 - Kampf - Kopf, 0.75, 0.5, Hals, 3.5
Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 4.70/ Platz: 2.10, 3.70, 5.10 / Einl.: 32.70 / Drei: 79.50
Kein Aufgalopp . Step Dancer
Kein Fuhrring . Step Dancer
Scheuklappen : Wall Street Wolf*, Karimunda

Seitenblender . Orange Peel

1600 m

4.70
11.30
32.40

3.40

8.00

7.40
17.20

7.10
10.10



